INDICAÇÃO Nº          /2022

Indicamos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que

solicite ao Prefeito do Cabo de Santo Agostinho atenção especial, no sentido de efetuar a

reforma da praça rua do Ferreiro, em Mercês, neste município.

JUSTIFICATIVA

   As más condições de referida praça inviabiliza sua utilização pela população

conforme seria possível caso estivesse em boas condições. A população anseia por um

local apropriado para momentos de lazer, descontração e que possa contribuir para uma

boa qualidade de vida de todos

Sala das Sessões, 11 de março de 2022.

Pedro Manoel Mesquita Pedrosa Filho

		2022-03-11T13:31:31-0300
	PEDRO MANOEL MESQUITA PEDROSA FILHO:09342880460